Hinc si fuerit  $X = x$ , ut sit

$$S = 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdots x,$$

fiet applicatione facta

$$\frac{dS}{S} = dx l x + \frac{dx}{2x} - \frac{2dx}{2xx} + \frac{3dx}{4x^4} - \frac{4dx}{6x^6} + \frac{5dx}{8x^8} - \text{etc.},$$

quae forma, si  $x$  sit numerus valde magnus, commodius usurpatur quam eae, quas ante invenimus.